



Bestyrelsens beretning for 2021

Det bliver en beretning for perioden fra 8. juni 2021 og frem til nu, da vi senest havde generalforsamling 8. juni 2021.

Ændringer i medlemskredsen

Vi har fået nye beboere på vejen. Velkommen til Belinda og Tommy Kofoed i nr. 1, Josefine og Hakan Bascoban Grøn i nr. 9, Rebecca Nylander Nielsen og Andreas Abildtrup Hansen i nr. 10 samt Katrine Søbjerg og Frederik Nystrup i nr. 29.

Bestyrelsen

Ved generalforsamlingen den 8. juni 2021 ønskede Peter Ketting (10) at udtræde af bestyrelsen og Erik Kølbeek (44) var udtrådt tidligere pga. fraflytning. I stedet valgtes Jaco Hansen (44) for 2 år og Adam Al-saffar (31) for 1 år.

Efter generalforsamlingen konstituerede bestyrelsen sig således:

- Formand Flemming Jørgensen (48)
- Kasserer og repræsentant i Brugergruppen Henrik Dalberg (25)
- Sekretær Jaco Hansen (44)
- Bestyrelsesmedlem og suppleant i Brugergruppen Tine Karup (3)
- Bestyrelsesmedlem Adam Al-saffar (31)

Hjemmesiden

På foreningens hjemmeside kan man finde en lang række dokumenter om foreningen, herunder referater fra alle generalforsamlinger i foreningens historie. På hjemmesiden kan man også følge med i bestyrelsens arbejde via dagsordener og referater. Nærmere oplysninger om hjemmesiden kan fås hos foreningens sekretær Jaco Hansen (44).

Vejen

Der blev i november 2020 udført 1-års gennemgang af asfaltarbejder og øvrige arbejder sammen med entreprenøren. Det blev aftalt, at leverandøren uden beregning overfladebehandlede den midterste del af arealet, så kontrasten bliver større og skønhedsfejl udjævnes/skjules. Desuden skulle mindre ujævnheder samt en sænkning ved et dæksel oprettes. Arbejdet blev udført i sommeren 2021.

I efteråret 2021 blev vejen gravet op punktvis ud for de sydgående stikveje og brandhanen i lige ende. Formålet er at udskifte en hovedvandleddning ved hjælp af en såkaldt styret underboring. Arbejdet er blevet stærkt forsinket pga. interne problemer hos entreprenøren, og der har flere gange være uvarslede afbrydelser af vandforsyningen til husene i lige ende, hvilket har ført til henvendelser såvel til entreprenøren som til HOFOR.



Nye affaldsordninger

Folketinget har besluttet, at alle danskere skal sortere husholdningsaffald i 10 fraktioner. Desuden skal der være lige langt til alle fraktioner. Kommunen meldte derfor ud til os og andre grundejerforeninger, at vi fremover skal have fire to-kammer beholdere på hver grund, og at vi ikke mere skulle bruge molokkerne. Dette har selvsagt givet anledning til kraftige reaktioner fra bestyrelsens side. Henrik har protesteret i brugergruppen og i breve til kommunen, og Flemming har flere gange rejst sagen politisk.

Enden på det er blevet, at vi kan fortsætte med den nuværende ordning med en beholder på grunden og øvrige fraktioner i molokkerne. Dette forudsætter dog, at vi fortsat sorterer vores affald, så genbrugeligt affald ender i molokkerne og ikke i vores egne affaldsbeholdere.

Hvis alle husstande beliggende på en stikvej længst fra molokkerne ønsker individuelle beholdere til alle fraktioner ved husstanden (dvs. fire beholdere pr. husstand), skal grundejerforeningen give mulighed for dette. Disse husstande skal så betale den højere takst for fire beholdere (nok ca. 1000 kr. mere om året).

Uro i ulige ende

Der har desværre været henvendelser til bestyrelsen om uro og uønsket natteaktivitet i ulige ende igen. Det drejer sig om uønskede gæster, der kan efterlade skrald af diverse slags, holde i tomgang, larme og indtage diverse.

Arrangementer

Gylden dag

Bestyrelsen besluttede at gennemføre en fælles Gylden dag, da det var muligt også af hensyn til Corona virus. Men det var også muligt at udføre opgaver på andre tidspunkter, hvis man af hensyn til Corona-situationen ikke følte sig tryk ved at deltage fysisk på en fælles dag.

Gylden dag blev gennemført søndag den 3. oktober med efterfølgende pizza. Vi havde professionel hjælp til beskæring. Mange deltog.

Petanqueturning

Blev gennemført i uge 33 i år. Tak til Søren Røjel og Erik Kølbek for at stå for arrangementet.

Fastelavnsfest

Der var ingen medlemmer, der påtog sig at arrangere den i 2022.

50-års jubilæum

Den 50-års jubilæumsfest blev afholdt den 4. september, ca. et år forsinket på grund af Corona. Festen var velbesøgt og i det hele taget et rigtig godt arrangement. Stor tak til festudvalget for deres store arbejde i forbindelse at arrangere og forestå festen!

Bogbytning

Der har været en bog-bytte reol i carporten hos Flemming og Britta i nr. 48 frem til november 2021. Hvis der er interesse for at fortsætte den i 2022, er dette muligt.